E ae RAF iR

Dio) a (9

FUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 332/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macêdo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 14, inciso XXI], do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 9º. item [ da Lei nº 8.112, de 11.12.90, o candidato LUIS ADRIANO SOARES DE CASTRO, aprovado em concurso público realizado pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Analista Judiciário, Nível Superior, Classe SAM Padrão 21, antigo Técnico Judiciário - Área Fim, do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em vaga reservada para candidato portador de deficiência fisica, decorrente da criação do cargo pela Lei nº 8.868, de 14.04 94.

PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Reginnal Eieitoral do Estado de Geiás. em CGetânia, 20s 17 dias do mês de agosto do grs do kem mil EJvECEntes e ngyenia 2 viio. º
/ /

A * Ly ss / f
4 + 4 / A 4 /

é De ÉERAOE Iyfait Pereira de Macôua
/ Presidente s

f
f

M

PORDES.DOC. 17